

Radyatörlerin soğumasına ve buzdolabının ısınmasına ne kadar hazırsınız?

Ciddi bir fırtına, BT kesintisi veya silahlı çatışma durumunda hep var olacağını düşündüğünüz şeyler çalışmayı durdurabilir. Bu nedenle hazırlıklı olmakta fayda var. En önemli şey yemek, içme suyu, ısı ve önemli bilgileri alma fırsatına sahip olmaktır. Bir kriz veya savaş durumunda herkesin birbirine yardım etmesi gerekir.

Paylaşılan bir sorumluluk

Çoğumuz, toplumun sunduğu hizmetlerin neredeyse her zaman çalışmasına alıştık. İsveç ayrıca diğer birçok ülkeden daha güvenlidir. Ancak güvenliğimize ve bağımsızlığımıza yönelik tehditler söz konusudur. Hazırlıklı olduğunuzda zorlu bir gerginlik dönemiyle daha iyi başa çıkamamıza yardımcı olursunuz.

Daha sıcak bir iklim, fırtınaları, selleri ve orman yangınlarını daha yaygın hale getirir. Dünyanın diğer bölgelerindeki huzursuzluk, gıda ve ilaç ithalatını ve kıtlığını etkileyebilir. Birçok hastada görülen ciddi bir enfeksiyon, önemli faaliyetlerde personel sıkıntısına yol açabilir. BT sistemlerindeki aksaklıklar elektrik beslemesini etkileyebilir.

Belediyeniz, diğer şeylerin yanı sıra, toplumsal bir kriz durumunda su temini, yaşlı bakımı, kurtarma hizmetleri ve okulların da çalışmasını sağlamaktan sorumludur. Ancak bunlara neden olan şey ne olursa olsun, kendinizi zor durumlarla başa çıkmaya da hazırlamalısınız. Sayfayı çevirin ve evde bulunmanız gereken şeyleri öğrenin.

Evinizi hazırlayın

Toplumsal bir krizde yardım, önce en çok ihtiyacı olanlara gidecektir. Pek çok kişinin bir süre boyunca kendi başının çaresine bakmaya hazır olması gerekir. Birkaç gün, bir hafta veya imkanınız varsa daha uzun bir süre için hazırlanın. Evdeki hazırlığınızı size ve sevdiklerinize uygun hale getirin. Bazı konularda bir araya gelin ve birlikte nasıl hazırlanabileceğiniz konusunda akraba ve komşularla konuşun.

İpuçları!

Broşürde, bir kriz veya savaş durumunda, farklı toplumsal krizlerin günlük yaşamınızı nasıl etkileyebileceği hakkında daha fazla bilgi edinebilir ve daha iyi hazırlanmak için neler yapabileceğinizi ve düşünebileceğinizi okuyabilirsiniz.

Broşür İsveççe sipariş edilebilir. Dijital formatta, çeşitli dillerde mevcuttur ve okunması kolaydır. Bu bilgilere ayrıca İsveççe ve İngilizce olarak işaret dilinde ve Braille'de erişilebilir. Broşürü almak için QR kodunu taratın.



Myndigheten för
samhällsskydd
och beredskap

